
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 22/10/2024 Ligne : MONDONVILLE-COLLEGES COLOMIERS Ligne N° : S8104
Marché (année de notification-durée) : 2023-5 2GO Transporteur : GRPT ALCIS TRANSPORTS - NEGOTI - CHAUCHARD Km en charge : 16,3 km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2017
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

MONDONVILLE
1. Cimetiere/AR 07:15
2. Rèservoir/AR 07:17
3. ABCGn1496 Le Taillandier 07:18
4. ABCGn0930 Laroque 07:19
5. ABCGn0551 Croix d'Alliez 07:22

CORNEBARRIEU
6. ABCGn0947 Clinique des Cèdres 07:24
7. ABCG 0953 Mourlas 07:27

COLOMIERS
8. Collège Léon Blum 07:50 A

9. Collège Voltaire 08:10 B

10. Parking Collège J.Jaurès 08:15 A

Nota
A : Rabattement des autres services pour un départ 8H00
B : Desserte du Collège Voltaire a l'abribus Salle de gascogne



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 22/10/2024 Ligne : MONDONVILLE-COLLEGES COLOMIERS Ligne N° : S8104
Marché (année de notification-durée) : 2023-5 2GO Transporteur : GRPT ALCIS TRANSPORTS - NEGOTI - CHAUCHARD Km en charge : 16,1 km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2017
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

COLOMIERS
1. Parking Collège J.Jaurès 13:10 17:10
2. Collège Voltaire 13:15 A 17:15 A

3. Collège Léon Blum 13:20 B 17:20 B

CORNEBARRIEU
4. ABCG 0953 Mourlas 13:40 17:40
5. ABCGn0947 Clinique des Cèdres 13:42 17:42

MONDONVILLE
6. ABCGn0551 Croix d'Alliez 13:44 17:44
7. ABCGn0930 Laroque 13:50 17:50
8. ABCGn1496 Le Taillandier 13:53 17:53
9. Rèservoir/AR 13:54 17:54
10. Cimetiere/AR 13:55 17:55
Nota
A : Desserte du Collège Voltaire a l'abribus Salle de gascogne
B : Rabattement des autres services


